
UCHWAŁA NR XXV/221/2016

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Słubice na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami), oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 235, art. 236, 
art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013, poz. 885 
ze zmianami), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. 

Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz.Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 1) ze 

zmianami1) wprowadza się zmiany:

1) w załączniku nr 1 "Dochody budżetu" jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

3) załącznika nr 4 "Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na 2016 rok" jak w załączniku nr 3 

do niniejszej uchwały,

4) załącznika nr 5 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na 2016 rok" jak w załączniku nr 4 

do niniejszej uchwały,

5) załącznika nr 8 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Słubice 

w 2016 roku" jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na 2016 rok  po zmianach wynosi 80 

322 777,65 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 76 182 693,65 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie  4 140 084,00 zł.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na 2016 rok po zmianach wynosi 80 522 

777,65 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 68 343 969,65 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 12 178 808,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

Id: D75BDAEB-D889-47A4-9D49-95A818993153. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XVIII/150/2016 z dnia 17 marca 
2016; XIX/159/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., XXI/186/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.,  XXIII/209/2016 z dnia 8 
września 2016 r., XXIV/211/2016 z dnia 29.09.2016 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 1/2016 z dnia 4 stycznia 
2016 r., 14/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r, 46/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 78/2016 z dnia 24 marca 2016 r., 87/2016 z 
dnia 6 kwietnia 2016 r., 108/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r., 120/2016 z dnia 10 maja 2016 r., 148/2016 z dnia 30 maja 
2016 r., 150/2016 z 31 maja 2016 r., 176/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r., 185/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r., 195/2016 z 
dnia 30 czerwca 2016 r., 227/2016 z dnia 25 lipca 2016 r., 237/2016 z dnia 29 lipca 2016 r., 249/2016 z dnia 4 sierpnia 2016 
r.,264/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r., 295/2016 z dnia 30 września 2016 r., 307/2016 z dnia 10 października 2016 r., 
309/2016 z dnia 11 października 2016r.

Id: D75BDAEB-D889-47A4-9D49-95A818993153. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXV/221/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 października 2016 r.      
   

"Dochody budżetu".
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 2 592 242,87Oświata i wychowanie 0,00 14 510,00 2 606 752,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 145 009,17Szkoły podstawowe 0,00 1 300,00 146 309,17

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00

80104 1 295 110,00Przedszkola 0,00 13 210,00 1 308 320,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 800,00 0,00 13 210,00 15 010,00

76 168 183,65razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
635 158,00 0,00 0,00 635 158,00

0,00 14 510,00 76 182 693,65

majątkowe

4 140 084,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 140 084,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 308 267,65

635 158,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 635 158,00

0,00 80 322 777,6514 510,00

Id: D75BDAEB-D889-47A4-9D49-95A818993153. Uchwalony Strona 3



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXV/221/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 października 2016 r. "Wydatki budżetu".

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

24 586 409,87 20 666 177,87 15 263 324,0019 426 345,25 982 619,18 0,00 3 920 232,003 920 232,00138 744,00 118 469,44 0,00 0,00 0,004 163 021,25przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 24 600 919,87

31 788,00

-17 278,00 0,00

0,00

118 469,44138 744,00

0,00

0,00

20 680 687,87

31 788,00

-17 278,00

19 440 855,25

31 788,00

-17 278,00

15 273 054,00

18 530,00

-8 800,00

4 167 801,25

13 258,00

-8 478,00

982 619,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 920 232,00

0,00

0,00

3 920 232,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

10 794 530,61

Szkoły podstawowe

8 406 933,61 6 838 745,007 945 787,99 1 107 042,99 339 757,18 94 554,00 26 834,44 0,00 0,00 2 387 597,00 2 387 597,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 834,44

0,00

0,00

94 554,00

0,00

0,00-16 410,00

17 710,00

10 795 830,61 8 408 233,61

17 710,00

-16 410,00

7 947 087,99

17 710,00

-16 410,00

6 847 655,00

17 710,00

-8 800,00

1 099 432,99

0,00

-7 610,00

339 757,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 387 597,00

0,00

0,00

2 387 597,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5 303 418,48 5 303 418,48 5 303 418,48 0,00 0,00 0,005 303 418,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 710,00

5 321 128,48 5 321 128,48

17 710,00

0,00

5 321 128,48

17 710,00

0,00

5 321 128,48

17 710,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

75 062,00 75 062,00 75 062,00 0,00 0,00 0,0075 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 800,00

0,00

66 262,00 66 262,00

0,00

-8 800,00

66 262,00

0,00

-8 800,00

66 262,00

0,00

-8 800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

405 580,00 405 580,00 0,00 405 580,00 0,00 0,00405 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 400,00

0,00

398 180,00 398 180,00

0,00

-7 400,00

398 180,00

0,00

-7 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 400,00

398 180,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 620,00 2 620,00 0,00 2 620,00 0,00 0,002 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-210,00

0,00

2 410,00 2 410,00

0,00

-210,00

2 410,00

0,00

-210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-210,00

2 410,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

5 415 523,00

Przedszkola

4 354 185,00 3 171 269,003 917 335,00 746 066,00 426 000,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 1 061 338,00 1 061 338,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 850,00

0,00

0,000,00

8 230,00

5 423 753,00 4 362 415,00

8 230,00

0,00

3 925 565,00

8 230,00

0,00

3 172 089,00

820,00

0,00

753 476,00

7 410,00

0,00

426 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 061 338,00

0,00

0,00

1 061 338,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

22 450,00 22 450,00 22 450,00 0,00 0,00 0,0022 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

820,00

23 270,00 23 270,00

820,00

0,00

23 270,00

820,00

0,00

23 270,00

820,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

341 600,00 341 600,00 0,00 341 600,00 0,00 0,00341 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

345 100,00 345 100,00

3 500,00

0,00

345 100,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

345 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

84 948,00 84 948,00 0,00 84 948,00 0,00 0,0084 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 910,00

86 858,00 86 858,00

1 910,00

0,00

86 858,00

1 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 910,00

0,00

86 858,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D75BDAEB-D889-47A4-9D49-95A818993153. Uchwalony Strona 4



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80146

71 310,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

71 310,00 0,0071 310,00 71 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-868,00

868,00

71 310,00 71 310,00

868,00

-868,00

71 310,00

868,00

-868,00

0,00

0,00

0,00

71 310,00

868,00

-868,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

17 450,00 17 450,00 0,00 17 450,00 0,00 0,0017 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-868,00

0,00

16 582,00 16 582,00

0,00

-868,00

16 582,00

0,00

-868,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-868,00

16 582,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 780,00 2 780,00 0,00 2 780,00 0,00 0,002 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

868,00

3 648,00 3 648,00

868,00

0,00

3 648,00

868,00

0,00

0,00

0,00

0,00

868,00

0,00

3 648,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

2 276 982,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

2 120 375,00 1 021 317,002 116 995,00 1 095 678,00 0,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 156 607,00 156 607,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 380,00

0,00

0,000,00

4 980,00

2 281 962,00 2 125 355,00

4 980,00

0,00

2 121 975,00

4 980,00

0,00

1 021 317,00

0,00

0,00

1 100 658,00

4 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

156 607,00

0,00

0,00

156 607,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

38 473,00 38 473,00 0,00 38 473,00 0,00 0,0038 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 580,00

40 053,00 40 053,00

1 580,00

0,00

40 053,00

1 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 580,00

0,00

40 053,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

74 991,00 74 991,00 0,00 74 991,00 0,00 0,0074 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 300,00

78 291,00 78 291,00

3 300,00

0,00

78 291,00

3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 300,00

0,00

78 291,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 636,00 12 636,00 0,00 12 636,00 0,00 0,0012 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

12 736,00 12 736,00

100,00

0,00

12 736,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

12 736,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 682 269,00 5 872 795,00 193 990,005 867 795,00 5 000,00 0,00 809 474,00809 474,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 673 805,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 642 269,00

0,00

-40 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 872 795,00

0,00

0,00

5 867 795,00

0,00

0,00

193 990,00

0,00

0,00

5 673 805,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

769 474,00

0,00

-40 000,00

769 474,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

186 358,00

Pozostała działalność

99 141,00 0,0094 141,00 94 141,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 217,00 87 217,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-40 000,00

0,00

146 358,00 99 141,00

0,00

0,00

94 141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94 141,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 217,00

0,00

-40 000,00

47 217,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

87 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 87 217,00 87 217,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

0,00

47 217,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 217,00

0,00

-40 000,00

47 217,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 737 198,00 2 643 948,00 109 084,00336 948,00 2 307 000,00 0,00 93 250,0093 250,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00227 864,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 777 198,00

40 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 643 948,00

0,00

0,00

336 948,00

0,00

0,00

109 084,00

0,00

0,00

227 864,00

0,00

0,00

2 307 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133 250,00

40 000,00

0,00

133 250,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

63 301,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

51 001,00 800,0036 001,00 35 201,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 000,00

103 301,00 51 001,00

0,00

0,00

36 001,00

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00

35 201,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 300,00

40 000,00

0,00

52 300,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D75BDAEB-D889-47A4-9D49-95A818993153. Uchwalony Strona 5



 

Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

52 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 300,00

40 000,00

0,00

52 300,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

80 508 267,65 68 329 459,65 48 061 286,87 26 445 834,36 21 615 452,51 3 664 619,18 15 427 284,16 12 178 808,0012 178 808,00640 000,00325 000,00211 269,44 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 211 269,44
0,00
0,00

15 427 284,16
0,00
0,00-57 278,00

71 788,00
80 522 777,65 68 343 969,65

31 788,00
-17 278,00

48 075 796,87
31 788,00

-17 278,00

26 455 564,36
18 530,00
-8 800,00

21 620 232,51
13 258,00
-8 478,00

3 664 619,18
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

640 000,00
0,00
0,00

12 178 808,00
40 000,00

-40 000,00

12 178 808,00
40 000,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D75BDAEB-D889-47A4-9D49-95A818993153. Uchwalony Strona 6



Strona 1 z 4

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXV/221/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z 
dnia 27 października 2016r. "Dochody związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi

 

ustawami na 2016 r.". w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 300 096,62Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 300 096,62Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 300 096,62

750 239 307,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 239 307,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 239 307,00

751 20 052,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 20 052,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
 

kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 20 052,00

752 1 600,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 1 600,00Pozostałe wydatki obronne

Id: D75BDAEB-D889-47A4-9D49-95A818993153. Uchwalony Strona 7



Strona 2 z 4

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 600,00

801 134 287,43Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 79 959,17Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 79 959,17

80110 52 623,32Gimnazja

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 52 623,32

80150 1 704,94

Realizacja zadań wymagających stosowania
 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach

 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz

 

szkołach artystycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 704,94

852 12 376 303,16Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85203 232 044,00Ośrodki wsparcia

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 232 044,00

85211 7 400 425,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: D75BDAEB-D889-47A4-9D49-95A818993153. Uchwalony Strona 8



Strona 3 z 4

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 7 400 425,00

85212 4 673 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 673 000,00

85213 67 950,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 67 950,00

85215 2 696,16Dodatki mieszkaniowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 696,16

85295 188,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 188,00

13 071 646,21razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
852 21 575,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85211 21 575,00Świadczenie wychowawcze

Id: D75BDAEB-D889-47A4-9D49-95A818993153. Uchwalony Strona 9



Strona 4 z 4

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu

 

administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin,

 

związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego

 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6340 21 575,00

85295 0,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminom ustawami

6310 0,00

21 575,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 093 221,21

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: D75BDAEB-D889-47A4-9D49-95A818993153. Uchwalony Strona 10



 

Strona 1 z 4

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXV/221/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 października 2016r. "Wydatki związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na 2016 r.".

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 300 096,62 300 096,62 2 871,36300 096,62 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00297 225,26

01095 300 096,62Pozostała działalność 300 096,62 2 871,36300 096,62 297 225,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412,56 412,56 412,56 0,00 0,00 0,00412,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 58,80 58,80 58,80 0,00 0,00 0,0058,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 012,89 3 012,89 0,00 3 012,89 0,00 0,003 012,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 294 212,37 294 212,37 0,00 294 212,37 0,00 0,00294 212,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 239 307,00 239 307,00 239 307,00239 307,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75011 239 307,00Urzędy wojewódzkie 239 307,00 239 307,00239 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 228,00 187 228,00 187 228,00 0,00 0,00 0,00187 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 080,00 16 080,00 16 080,00 0,00 0,00 0,0016 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 850,00 31 850,00 31 850,00 0,00 0,00 0,0031 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 149,00 4 149,00 4 149,00 0,00 0,00 0,004 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 20 052,00 20 052,00 2 751,0020 052,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 301,00

75101 20 052,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 20 052,00 2 751,0020 052,00 17 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,0056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 301,00 17 301,00 0,00 17 301,00 0,00 0,0017 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 600,00 1 600,00 900,001 600,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00700,00

75212 1 600,00Pozostałe wydatki obronne 1 600,00 900,001 600,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 134 287,43 134 287,43 0,00130 530,25 3 757,18 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00130 530,25

80101 79 959,17Szkoły podstawowe 79 959,17 0,0076 201,99 76 201,99 3 757,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D75BDAEB-D889-47A4-9D49-95A818993153. Uchwalony Strona 11



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
fundacjom

3 757,18 0,00 0,00 0,00 3 757,18 0,003 757,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 791,66 791,66 0,00 791,66 0,00 0,00791,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 410,33 75 410,33 0,00 75 410,33 0,00 0,0075 410,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 52 623,32Gimnazja 52 623,32 0,0052 623,32 52 623,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 521,01 521,01 0,00 521,01 0,00 0,00521,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 102,31 52 102,31 0,00 52 102,31 0,00 0,0052 102,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 704,94

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

1 704,94 0,001 704,94 1 704,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,87 16,87 0,00 16,87 0,00 0,0016,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 688,07 1 688,07 0,00 1 688,07 0,00 0,001 688,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 12 397 878,16 12 376 303,16 525 854,00761 107,00 0,00 0,00 21 575,0021 575,0011 615 196,16 0,00 0,00 0,00 0,00235 253,00

85203 232 044,00Ośrodki wsparcia 232 044,00 97 230,00232 044,00 134 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 395,00 75 395,00 75 395,00 0,00 0,00 0,0075 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 853,00 5 853,00 5 853,00 0,00 0,00 0,005 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 991,00 13 991,00 13 991,00 0,00 0,00 0,0013 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 991,00 1 991,00 1 991,00 0,00 0,00 0,001 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 786,00 43 786,00 0,00 43 786,00 0,00 0,0043 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 770,00 57 770,00 0,00 57 770,00 0,00 0,0057 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 595,00 1 595,00 0,00 1 595,00 0,00 0,001 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,002 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85211 7 422 000,00Świadczenie wychowawcze 7 400 425,00 100 460,00126 865,00 26 405,00 0,00 7 273 560,00 0,00 0,00 0,00 21 575,00 21 575,00 0,00 0,00

Id: D75BDAEB-D889-47A4-9D49-95A818993153. Uchwalony Strona 12



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3110 Świadczenia społeczne 7 273 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 273 560,00 7 273 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,0084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 460,00 14 460,00 14 460,00 0,00 0,00 0,0014 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 252,00 15 252,00 0,00 15 252,00 0,00 0,0015 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 284,00 6 284,00 0,00 6 284,00 0,00 0,006 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 869,00 1 869,00 0,00 1 869,00 0,00 0,001 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 14 175,00 14 175,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00

85212 4 673 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 673 000,00 328 164,00334 018,00 5 854,00 0,00 4 338 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 338 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 338 982,00 4 338 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 484,00 105 484,00 105 484,00 0,00 0,00 0,00105 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 140,00 9 140,00 9 140,00 0,00 0,00 0,009 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 610,00 211 610,00 211 610,00 0,00 0,00 0,00211 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 0,00 0,001 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 539,00 1 539,00 0,00 1 539,00 0,00 0,001 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 972,00 972,00 0,00 972,00 0,00 0,00972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 3 343,00 3 343,00 0,00 3 343,00 0,00 0,003 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 67 950,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

67 950,00 0,0067 950,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 950,00 67 950,00 0,00 67 950,00 0,00 0,0067 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 2 696,16Dodatki mieszkaniowe 2 696,16 0,0042,00 42,00 0,00 2 654,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 654,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 654,16 2 654,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,0042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 188,00Pozostała działalność 188,00 0,00188,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D75BDAEB-D889-47A4-9D49-95A818993153. Uchwalony Strona 13



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188,00 188,00 0,00 188,00 0,00 0,00188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 13 093 221,21 13 071 646,21 1 452 692,87 771 683,36 681 009,51 3 757,18 11 615 196,16 21 575,0021 575,000,000,000,00 0,00 0,00

Id: D75BDAEB-D889-47A4-9D49-95A818993153. Uchwalony Strona 14



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na rok 2016

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 144 000,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 615 000,00

1 759 000,00

600 60013 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

20 000,00

921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
520 000,00

921 92109 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

25 000,00

565 000,00

2 324 000,00

750 75095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

801 80101 2810
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

fundacjom
3 757,18

851 85111 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

50 000,00

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

180 000,00

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

852 85205 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

852 85295 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00

900 90095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00

921 92105 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

13 000,00

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

135 000,00

456 757,18

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 336 000,00

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 426 000,00

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 132 000,00

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 84 862,00

978 862,00

1 435 619,18

3 759 619,18

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/221/2016  Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 października 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słubice w 2016 roku

razem

1. Dotacje podmiotowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje razem:

razem

razem

2. Dotacje celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. Dotacje celowe

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2. Dotacje podmiotowe

razem

Id: D75BDAEB-D889-47A4-9D49-95A818993153. Uchwalony Strona 15




